
滁州职业技术学院成人高等教育2014年度第一学期课程表

	专  业
	13级机电一体化班（专科）

	日  期
	3.22
	3.23
	3.30
	4.12
	4.13
	4．19
	4.20
	4.26
	4.27
	5.10
	5.11
	5.24
	5.25
	6.7
	6.8
	6．21
	6．22

	上

午
	机械制造
	机械制造
	机械制造
	互换性
	互换性
	互换性
	液压
	液压
	液压
	机械加工
	机械加工
	机械加工
	数控

技术
	数控

技术
	数控

技术
	测量(考)
液压(考)
	加工(考)
学期

补考

	下

午
	机械制造
	机械制造
	机械制造
	互换性
	互换性
	互换性
	液压
	液压
	液压
	机械加工
	机械加工
	机械加工
	数控

技术
	数控

技术
	数控

技术
	制造(考)
数控 (考)
	学期

补考

	任课老师
	液压与气动技术：张宝霞；数控机床及编程加工技术：王晓明；机械制造基础：任清；互换性与技术测量：龚厚仙。

机械加工设备与工装：任清。

	授课要求
	按《滁州职业技术学院教学管理规定》执行。

	自学指导书
	各授课老师如需更新自学指导书，须在该课程授课两周前提交。

	学生自学

课时安排
	数控机床及编程加工技术：72课时；机械制造基础：96课时；液压与气动技术：72课时；互换性与技术测量：72课时；机械加工设备与工装：72课时。

	上课时间
	上午：8：30-12：00； 下午：14：30-17：30。(“五一”假期以后调整上课时间)

	考试时间
	上午：第一节：8：00-9：40 ； 第二节：9：50-11：30；下午：第一节：14：30-16：10； 第二节：16：20-18：00。

	上课地点
	新教学楼（红楼）一楼北101教室。其中《数控》课在北502教室。

	考试教室
	届时见考试安排通知。

	补考安排
	届时见考试安排通知。

	班主任
	王晶晶。办公电话：3055417。QQ：1551298698（申请入群时请注明班级和姓名）

	备注
	1、毕业电子注册图像拍摄（教育厅统一安排）：6月29。不参加者不予安排补拍且不能办理毕业证书，现场拍摄安排表详情见届时网上公布。
2、授课教室和日期若有调整，以教室门口临时通知为准。


                                                              滁州职业技术学院成教部

              2014年3月5日


